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Photovoltaiktagung 20.01.2022 online via Zoom

09:30 Uhr

10:15 Uhr

11:00 Uhr

11:45 Uhr

12:30 Uhr

13:15 Uhr

14:00 Uhr

14:45 Uhr

15:30 Uhr

Solarenergie — ein zentraler Baustein der Energiewende
Christian Mildenberger, LEE NRW

Photovoltaik — Forderbedingungen und Wirtschaftlichkeit
Nils Seidel, Landwirtschaftskammer NRW

Chancen und Risiken von Photovoltaik auf Freiflachen
Thomas Schoppe, WLV

Raumordnerische Grundlagen und planungsrechtliche Zulassigkeit von
PV-Freiflachenanlagen in NRW

Dagmar Lamberth, MHKBG

Christian Résgen, MWIDE

Mittagspause

Eigenverbrauchsteigerung in der Praxis
Elmar Brigger, Landwirtschaftskammer NRW
Agriphotovoltaik

Tobias Keinath, Fraunhofer ISE

Beeren unter Strom

Fabian Karthaus, Betreiber

Schlusswort

Weitere Informationen sowie eventuell Programmanderungen erhalten Sie unter
www.duesse.de

Weitere Informationen:

Katharina Karbach-Nolke

Zentrum fur Nachwachsende Rohstoffe NRW
Telefon: 02945 989-195

E-Mail: katharina.karbach-noelke@Iwk.nrw.de

www.duesse.de/znr
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